АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  июня         2018 года                                                                     №  19
   с. Болдово
 «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, с целью рассмотрения вопросов проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории  Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, руководствуясь Уставом  Болдовского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

Администрация  Болдовского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории  Болдовского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в следующем составе:

А.М. Васин  – Глава Болдовского сельского поселения, председатель комиссии;

Г.И. Алдакишкина  – Заместитель главы Болдовского сельского поселения, заместитель председателя  комиссии;

В.Н. Кижаев  – депутат Болдовского сельского поселения, секретарь комиссии;

    Члены комиссии:

А.В. Козлов – Главный специалист отдела жилья администрации городского  поселения Рузаевка (по согласованию);

В.Б. Филатов  – Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания (по согласованию);

Е.Г. Ларина – И.о.начальника Рузаевского отделения Волго-Вятского филиала АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ" по Республике Мордовия (по согласованию);

М.Г. Наумкин – Начальник отдела архитектуры Муниципального бюджетного учреждения Рузаевского муниципального района "Земельный вектор" (по согласованию);

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Болдовского
сельского поселения                                                                                         А.М. Васин